
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Biskupiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze m.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 6 i 7, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/439/2023 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 2024 r., wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy na 2024 r. po zmianach: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości 137.641.294,00 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 

112.417.895,44 zł, dochody majątkowe w wysokości 25.223.398,56 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości 139.658.443,30 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 

109.989.965,24 zł, wydatki majątkowe w wysokości 29.668.478,06 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2024 r. w wysokości 28.373.674,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2024 r. w wysokości 1.294.804,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jst, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 3750



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Dochody: Przed zmianami - 136.990.358,00; suma zmian - 650.936,00;  

Po zmianach - 137.641.294,00 

Dz. Rozdz. 
Paragr. 

/Grupa 
Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 610 103,60 9 500,00 619 603,60 

 
01095 

 
Pozostała działalność 610 103,60 9 500,00 619 603,60 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 9 500,00 9 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 37 175 763,95 1 159 126,00 38 334 889,95 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 820 779,95 1 159 126,00 4 979 905,95 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 705 236,95 1 159 126,00 4 864 362,95 

852 
  

Pomoc społeczna 5 545 415,28 -547 690,00 4 997 725,28 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 943 631,28 -547 690,00 1 395 941,28 

  
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

547 690,00 -547 690,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
12 206 300,00 30 000,00 12 236 300,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 509 500,00 0,00 509 500,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 0,00 9 000,00 

  
2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 9 000,00 9 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

9 000,00 -9 000,00 0,00 

OGÓŁEM 56 047 082,83 650 936,00 56 698 018,83 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 
Wydatki: Przed zmianami - 139.007.507,30; suma zmian - 650.936,00; 

Po zmianach - 139.658.443,30 
 

Dz. Rozdz. 
Paragr. 

/Grupa 
Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 699 103,60 13 780,00 712 883,60 

 
01095 

 
Pozostała działalność 610 103,60 13 780,00 623 883,60 

  
4300 Zakup usług pozostałych 75,60 13 780,00 13 855,60 

600 
  

Transport i łączność 21 374 376,40 136 868,90 21 511 245,30 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 4 718 447,00 100 000,00 4 818 447,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 717 447,00 100 000,00 4 817 447,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 15 694 597,40 36 868,90 15 731 466,30 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 273 229,00 40 000,00 3 313 229,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 655 768,40 -3 131,10 11 652 637,30 

750 
 

 

Administracja publiczna 12 826 592,00 390 000,00 13 216 592,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na 405 000,00 100 000,00 505 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3750



prawach powiatu) 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
400 000,00 100 000,00 500 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
11 046 850,00 290 000,00 11 336 850,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 000,00 50 000,00 437 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 094 089,00 100 000,00 1 194 089,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 260 000,00 40 000,00 300 000,00 

754 
 

 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
391 625,00 72 200,00 463 825,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 341 225,00 72 200,00 413 425,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 10 000,00 64 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
16 300,00 2 200,00 18 500,00 

  
6610 

Dotacje celowe przekazane gminie 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 50 000,00 50 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 36 189 394,36 80 000,00 36 269 394,36 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 565 560,00 80 000,00 645 560,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 80 000,00 500 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 13 018 216,28 -547 690,00 12 470 526,28 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 951 911,28 -547 690,00 1 404 221,28 

 
Wydatki: Przed zmianami-139.007.507,30; suma zmian - 650.936,00; Po zmianach -139.658.443,30 
 

Dz. Rozdz. 
Paragr./Grup

a 
Nazwa 

Przed 

zmianami 
Suma zmian Po zmianach 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

547 690,00 -547 690,00 0,00 

900 
 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
16 630 739,15 506 017,00 17 136 756,15 

 
90002 Gospodarka odpadami 5 267 000,00 200 000,00 5 467 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 267 000,00 200 000,00 5 467 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 274 000,00 60 017,00 334 017,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 60 017,00 265 017,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 6 742 890,87 246 000,00 6 988 890,87 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 900,00 20 000,00 125 900,00 

  
4260 Zakup energii 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 235 000,00 100 000,00 1 335 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 303 288,87 106 000,00 5 409 288,87 

921 
 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 463 601,04 26 629,00 5 490 230,04 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 030 849,04 20 300,00 4 051 149,04 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 749,04 32 300,00 198 049,04 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 000,00 -12 000,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 532 752,00 6 329,00 539 081,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 130,00 2 130,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 309,00 309,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 690,00 3 890,00 12 580,00 

926 
 

 

Kultura fizyczna 2 335 661,90 -26 868,90 2 308 793,00 

 
92601 Obiekty sportowe 2 332 661,90 -26 868,90 2 305 793,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 268,90 -26 868,90 648 400,00 

OGÓŁEM 108 929 309,73 650 936,00 109 580 245,73 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3750



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Wydatki inwestycyjne 

Lp. Dział 
Rozdz. 

§ 

Nazwa 

zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(5+9+10) 

Planowane nakłady Jednostka org. 

realizująca  

zadanie 

lub koordynująca 

 program*   źródło 

pozyskania środków 

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+8) 

w tym źródła finansowania 

2025 r. 2026 r. 2027 r. środki 

własne 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źr*. 

środki wym. 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3 u.f.p. 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 
01043  
§ 6050 

Budowa urządzeń zaopatrzenia w wodę 
na terenie gminy 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
   

0 0 0 Urząd Miejski 

2 600 
60016 

 § 6050 

Rozbudowa drogi w ciągu ulicy Mikołaja 

Reja 
860 800,00 800 800,00 242 700,00 

 
558 100 

 
0 0 0 

Urząd 

Miejski  RFRD 

3 600 
60016   

 § 6050 

Budowa i modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie miasta Biskupiec 

oraz modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej 

4 610 000,00 3 563 000,00 863 188 
 

2 699 812 
 

0 0 0 Urząd Miejski  RFPŁ 

4 600 
60016   

§ 6050 
Wykonanie projektu budowy ul. Witosa 140 000,00 140 000,00 140 000 

    
0 0 Urząd Miejski  

5 600 
60016   

§ 6050 
Budowa chodnika przy ul. Ludowej 630 000,00 630 000,00 630 000 

    
0 0 Urząd Miejski  

6 600 
60016   

§ 6050 

Modernizacja drogi w Parlezie Wielkiej i 

w Lipowie 
796 868,90 796 868,90 796 868,90 

    
0 0 Urząd Miejski  

7 600 
60016 

§ 6050 

Remont drogi ul. Szczerbiec nr 167574N 

oraz budowa i przebudowa infrastruktury 

technicznej w obrębie 5 miasta 

3 505 000,00 2 105 000,00 352 500 
 

1 752 500 
 

1 400 000 0 0 
Urząd 

Miejski  RFRD 

8 600 
60016 
§ 6050 

Budowa dróg w ciągu ulic: Bursztynowa 

nr 167539N oraz Brzozowa nr 167540N 
w Biskupcu 

4 500 000,00 2 250 000,00 0 
 

2 250 000 
 

2 250 000 0 0 
Urząd 

Miejski  RFRD 

9 600 
60016   

§ 6050 

Budowa drogi w ciągu ulicy: Lipowej nr 

167538N w Biskupcu 
2 630 000,00 1 315 000,00 0 

 
1 315 000 

 
1 315 000 0 0 

Urząd 

Miejski  RFRD 

10 600 
60016   

§ 6050 
Projekt przebudowy dróg gminnych 51 968,40 51 968,40 51 968,40 

   
0 0 0 Urząd Miejski 

11 700 
70005 

§ 6060 
Wykup nieruchomości 112 000 112 000 112 000 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

12 700 
70095 

§ 6050 

Wymiana pokrycia dachowego budynku 

przy ul. Armii Krajowej 28  
100 000 100 000 100 000 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

13 700 
70095 

§ 6050 
Remont budynku w Mojtynach 32 250 000 250 000 250 000 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

14 700 
70095 

§ 6050 

Poprawa warunków infrastruktury 

społecznej - mieszkaniowej (socjalnej, 

komunalnej) w gm. Biskupiec 

2 355 000 2 355 000 355 000 
 

2 000 000 0 0 0 
 

Urząd Miejski 

RFPŁ  

15 700 
70095 

§ 6060 
Zakup dźwigu towarowego  100 000 100 000 65 000 

 
35 000 0 0 0 

 
Urząd Miejski 

16 710 
71035 

§ 6050 

Budowa kolumbarium na cmentarzu w 

Biskupcu 
550 000 550 000 550 000 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

17 754 
75412 
§ 6050 

Utwardzenie wjazdu do remizy OSP w 
Droszewie 

18 500 18 500 8 500 
 

10 000 0 0 0 
 

Urząd Miejski 

Samorząd 
Województwa  

18 754 
75412 

§ 6060 

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Kobułtach 
40 000 40 000 10 000 

 
30 000 0 0 0 

 

Urząd Miejski 

Samorząd 

Województwa  

19 855 
85516 

§ 6050 

Modernizacja budynku na żłobek w 

gminie Biskupiec 
3 125 000,00 2 470 000,00 0,00 

 
2 470 000 0 0 0 

 

Urząd Miejski 

FIL 

20 855 
85516   

§ 6050 

Modernizacja budynku na żłobek w 

gminie Biskupiec-Maluch+ 
2 157 086,57 2 157 086,57 0,00 

 
2 157 086,57 0 0 0 

 

Urząd Miejski 

W-M UW 

21 900 
90001 

§  6050 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na 

odcinku Rzeck-Rukławki w gm. 

Biskupiec 

2 050 000,00 2 050 000,00 50 000,00 
 

2 000 000 0 0 0 
 

Urząd Miejski 

RFPŁ 

22 900 
90015   

 §  6050 

Zakup i montaż lamp w sołectwie 

Kojtryny 
23 195,42 23 195,42 23 195,42 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

23 900 
90015   

 §  6050 
Zakup i montaż lamp w sołectwie Rzeck 19 752,86 19 752,86 19 752,86 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski 

 fundusz sołecki  

24 900 
90015   

 §  6050 

Oświetlenie miejscowości Łąka 

Dymerska  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd 

Miejski    fundusz 

sołecki  

25 900 
90095 

§ 6050 

Budowa przyłącza wody do 
pomieszczenia gospodarczego w 

Kamionce 

15 988,87 15 988,87 15 988,87 
 

0 0 0 0 
 

Urząd Miejski 

Fundusz sołecki 

26 900 
90095   

 §  6050 
Uzbrojenie terenów gminnych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

27 900 
90095   

§  6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

zagospodarowania terenu nad j.Kraksy  
106 000,00 106 000,00 106 000,00 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

28 900 
90095   

 §  6050 

Budowa wodociągu do działek Biskupiec 

kolonia 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski 

29 900 
90095   

 §  6050 

Rozbudowa placu zabaw wraz z 

zakupem urządzeń na plac zabaw w 

Droszewie 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 
  

0 0 0 
 

Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

31 900 
90095   

 §  6050 

Utworzenie zabytkowej galerii 

browarniczej-na potrzeby tradycji 

biskupieckiej 

7 037 500,00 5 037 500,00 537 500,00 
 

4 500 000 0 2 000 000 0 
 

Urząd Miejski  RFPŁ 

32 900 
90095   

§  6050 
Remont grzybka w Rudziskach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd 

Miejski    fundusz 

sołecki  

33 900 
90095 

§  6050 

Budowa wiaty wraz z wyposażeniem w 

miejscowości Biesowo 
57 200,00 57 200,00 32 700,00 

 
24 500 0 0 0 

 

Urząd 
Miejski   Samorząd 

Województwa 

34 900 
90095   

 §  6050 

Kompleksowe zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej przy świetlicy 

wiejskiej w Węgoju w celu poprawy 

warunków życia mieszkańców 

39 600,00 39 600,00 19 800,00 
 

19 800 0 0 0 
 

Urząd Miejski  

Samorząd 

Województwa  

fundusz sołecki  

35 900 
90095   

 §  6060 

Zakup rozkładanego pawilonu w 

Raszągu 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejski 

fundusz sołecki  

36 900 
90095   

 §  6060 

Zakup mebli metalowych na plac zabaw 

w Zabrodziu 
11 702,00 11 702,00 11 702,00 

  
0 0 0 

 

Urząd Miejsk 

fundusz sołecki  

37 921 
92109   

 §  6050 
Naprawa elewacji świetlicy w Stryjewie 18 031,59 18 031,59 18 031,59 

  
0 0 0 

 

Urząd 

Miejski    fundusz 

sołecki  

38 921 
92109   

 §  6050 

Projekt remontu i inwentaryzacja 

świetlicy w Botowie 
22 217,45 22 217,45 22 217,45 

  
0 0 0 

 

Urząd 

Miejski    fundusz 

sołecki  

39 921 
92109   
 §  6050 

Remont świetlicy w Czerwonce 35 000,00 35 000,00 35 000,00 
  

0 0 0 
 

Urząd 
Miejski    fundusz 

sołecki  

40 921 
92109   

 §  6050 
Remont świetlicy wiejskiej w Sadowie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 

  
0 0 0 

 

Urząd 

Miejski    fundusz 

sołecki  

41 921 
92109   

 §  6050 
Remont świetlicy wiejskiej w Lipowie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd 

Miejski    fundusz 

sołecki  

42 921 
92109   

 §  6050 
Remont świetlicy wiejskiej w Stanclewie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd 

Miejski    fundusz 

sołecki  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3750



43 921 
92109   

 §  6050 

Remont elewacji świetlicy w Borkach 

Wielkich 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd 

Miejski    fundusz 

sołecki  

44 921 
92109 

§  6050 
Remont świetlicy w Najdymowie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

  
0 0 0 

 

Urząd 

Miejski    fundusz 

sołecki  

45 921 
92195  
§  6050 

Remont zabytkowej kapliczki 
przydrożnej przy ul. Ostre koło w 

Biskupcu 

153 062,00 153 062,00 153 062,00 
  

0 0 0 
 

Urząd Miejs 
RFPŁ 

46 926 
92601 

§  6050 

Poprawa stanu i rozwój infrastruktury 

sportowej w Czerwonce, gm. Biskupiec 
34 400,00 34 400,00 17 200,00 

 
17 200 0 0 0 

 

Urząd Miejski  

Samorząd 

Województwa 

47 926 
92601 

§  6050 

Modernizacja kompleksu sportowego 

"Moje Boisko-ORLIK 2012" w Biskupcu 
384 000,00 384 000,00 192 000,00 

 
192 000 0 0 0 

 
Urząd Miejski  FRKF 

48 926 
92601 

§  6050 

Budowa dodatkowego odwodnienia płyty 

boiska stadionu w Biskupcu 
230 000,00 230 000,00 230 000,00 

  
0 0 0 

 
Urząd Miejski   

   
OGÓŁEM  37 100 674,06 28 373 674,06 6 342 675,49 0,00 22 030 998,57 0,00 6 965 000,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2024 r. 

L.p. Dział Rozdział Treść Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 6 

1 600 60014 § 6620 

Dofinansowanie inwestycji pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1491N na odcinku Nowe Marcinkowo-Nasy-Rukławki" 

(całość 125.000zł, w 2024r.- 62.500zł, 2025r.-62.500zł) 

62 500,00 

2 600 60014 § 6620 

Dofinansowanie inwestycji pn. "Przebudowa DP nr 1454N na 

odcinku Węgój-Łabuchy" -opracowanie dokumentacji 

projektowej (całość 215.250zł, w 2024r.-107.625, 2025r.-

107.625zł) 

107 625,00 

3 600 60014 § 6620 

Dofinansowanie inwestycji pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1509N na odcinku Borki Wielkie - Kobułty wraz z budową 

chodnika "(całość-1.304.032zł, 2024r.-652.142zł, 2025r.-

651.890zł) 

652 142,00 

4 600 60014 § 6620 

Dofinansowanie inwestycji pn. "Budowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej nr 1636N w msc. Kamionka wraz z 

budową chodnika i peronu " i "Budowa przejścia dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej nr 1456N w msc. Biskupiec wraz z 

budową chodnika i peronu " (całość-64.537zł) 

64 537,00 

5 754 75412 § 6610 Dofinansowanie zakupu pompy dla OSP w Braniewie 50 000,00 

6 921 92195 § 6570 

Sfinansowanie inwestycji pn. "Wykonanie prac 

konserwatorskich/restauracyjnych/renowacja organów w parafii 

p.w. Jana Chrzciciela w Biskupcu" 

358 000,00 

  
OGÓŁEM 

 
1 294 804,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/32/2024 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

2. 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 500,00 9 500,00 

 
01095 

 
Pozostałą działalność 9 500,00 9 500,00 

  
2710 dotacje celowe z tytułu pomocy finansowej między jst 9 500,00 

 

  
4300 zakup usług pozostałych 

 
9 500,00 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 074 528,00 1 961 332,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 1 000 000,00 1 000 000,00 

  
2310 dotacje celowe z gminy 200 000,00 

 

  
2330 dotacje celowe z województwa 800 000,00 

 

  
4300 zakup usług pozostałych 

 
1 000 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 74 528,00 961 332,00 

  
2320 dotacje celowe z powiatu 74 528,00 

 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 
26 558,75 

  
4270 zakup usług remontowych 

 
8 215,25 

  
4300 zakup usług pozostałych 

 
39 754,00 

  
6620 dotacje celowe na inwestycje powiatu 

 
886 804,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3750



754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
40 000,00 90 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze Straże Pożarne 40 000,00 90 000,00 

  
6300 dotacje celowe z samorządu województwa 40 000,00 0,00 

  
6050 wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 

  
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 

  
6610 

dotacje celowe dla gmin na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jst 

0,00 50 000,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 407 500,00 

 
80101 

 
Szkoły Podstawowe 0,00 7 500,00 

  
2310 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 
0,00 7 500,00 

 
80104 

 
Przedszkola 0,00 400 000,00 

  
2310 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 
0,00 400 000,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
74 300,00 74 300,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 30 000,00 

  
2330 dotacje celowe z samorządu województwa 30 000,00 0,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 44 300,00 44 300,00 

  
6300 dotacje celowe z samorządu województwa 44 300,00 0,00 

  
6050 wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 0,00 44 300,00 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
9 000,00 9 000,00 

 
92109 

 
Świetlice i kluby, domy kultury 9 000,00 9 000,00 

  
2330 dotacje celowe z samorządu województwa 9 000,00 0,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 17 200,00 17 200,00 

 
92601 

 
Obiekty kultury fizycznej 17 200,00 17 200,00 

  
6300 dotacje celowe z samorządu województwa 17 200,00 0,00 

  
6050 wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 0,00 17 200,00 

RAZEM: 1 224 528,00 2 568 832,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3750


		2024-08-07T12:34:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




